Deus Regum, et Dominus Dominantium concede mihi gratiam
et potentiam, ut Planetæ Iouis mihi pareat, qui super
omnia es potens &.

Coniuratio 24.

Adiuro te Jupiter in tua munditionali actione in tua
sapiencia, et Coelum in quo brevis, et per hæc nomina
Croif, Aquilator, Arion, Somnifer, Asinaton,
Mionit, Sonecogeni, Ciriapto, Inibrica, uentus
per me tuam gratiam infundas in id quod facere cupio.

Oratio 25.

Deus Terribilis, et Inuisibilis, quem nemo uidit unquam
nec uidere potest per remendum quoddam stupescit, ac
uiui morbi sunt, concede mihi gratiam, ut Planetæ
Mars mihi obediat.

Coniuratio 26.

Coniuro te Martem igneum, qui aethi potentias uini-
biles exercituum ignei, adiuro te in tua operatione in
suo cohere, in tuo clausulo, et unione sua, ac per uita
nomina sequentia Lapinoit Conih, Berat, Cinfra,
P. oleum scab, Adiscot, Horna Tritimi da mihi gratiam
tuam in operatione quam operari uolo.